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Förvaltningens förslag till beslut 
  

1. Stadsdelsnämnden beslutar tillstyrka Sleight of hand AB:s 

ansökan om stadigvarande serveringstillstånd, dagligen i 

restaurang och uteservering mellan kl. 11.00 – 23.10. 

 

2. Stadsdelsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande som 

svar på remissen. 

 

 

Lars Arvidsson  Margareta Hamrén 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Socialnämndens tillståndsenhet har inkommit med en begäran om 

yttrande daterad 2013-10-04 över ansökan om stadigvarande 

serveringstillstånd för Sleight of hand AB. Enligt Stockholm 

stads alkoholpolitiska programs riktlinjer för serveringstillstånd 

har stadsdelsnämnden att yttra sig utifrån ansökan om eventuella 

sociala olägenheter, som finns eller kan befaras uppstå eller i 

övrigt beträffande restaurangens läge i stadsdelen. Förvaltningen 

föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att tillstyrka Sleight of 

hand AB:s ansökan om stadigvarande serveringstillstånd. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av kansli- och serviceavdelningen. Samråd 

har skett med fältassistent inom förvaltningen. 

Bakgrund 
Socialnämndens tillståndsenhet har inkommit med en begäran om 

yttrande över ansökan om stadigvarande serveringstillstånd för 

Sleight of hand AB. Ansökan avser nytt tillstånd för daglig 

servering i restaurang och uteservering mellan kl. 11.00 – 23.00. 

 

Begäran om yttrande är daterad 2013-10-04 och remisstiden är 

utsatt till en månad. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsnämnden ska som remissinstans främst yttra sig över det 

som är av lokalt intresse, göra en social bedömning av olika 

faktorer i restaurangens omedelbara närhet. Det kan gälla t.ex. 

restaurangtätheten i vissa speciella områden med känd 

missbruksproblematik, ordningsproblem, störningar för 

närboende etc.  

 

Den aktuella restaurangen är belägen utmed en genomfartsgata i 

stadsdelsområdet och utan andra omgivande näringsställen. 

Restaurangen är inrymd i källarplanet på en butik för bruksföre-

mål och kläder. Kundkretsen är företrädesvis yrkesarbetande och 

boende i närområdet.  

 

Förvaltningen har inte mottagit några klagomål om ordnings-

problem i anslutning till restaurangen och har därför ingen 

anledning befara att sociala olägenheter ska uppstå med beviljat 

serveringstillstånd. 

 

Förvaltningen föreslår således att stadsdelsnämnden beslutar att 

tillstyrka Sleight of hand AB:a ansökan om serveringstillstånd. 

 

Bilaga 

1. Remiss, ansökan från Sleight of hand AB 

 

 
 

                                                                                       


